погодились продовжити дію цього Договору про
закупівлю та викласти пункти 4.4. та 10.1. цього
Договору у наступній редакції:
“4.4. За 2020 рік Замовник сплатив на користь
Постачальника: 0,00 грн. (нуль гривень, нуль
копійок) без ПДВ. Оплата за надані послуги у сумі
91 500,00 грн. (дев’яносто одна тисяч п’ятсот
гривень, нуль копійок) без ПДВ на підставі рахунків
№ СФ-00056 від 10.11.2020 (на суму 37 500,00 грн.)
та № СФ-00000-80 від 16.12.2020 (на суму 54 000,00
грн.) здійснюється Замовником на користь
Постачальника у 2021 році, після підписання
Сторонами акту приймання-передачі наданих